vel aliud simile. de donac. alicet. j. de his que si. a p. cum
aplica. cum si. t. **E**cclseam. s. b. clerci.

Hec qui. actor. atum. condemnatur in expensis nec
citatatur ultius ad sui petiorem reus nisi caueat d.
xemendo. p. **D**icitur terminum. cum indistincte loq.

uit de quolibet termi-
no siue peptorio si
ue no. intelligenduz.
videtur sicut et in re
o dia solez q. p. q.
t. c. c. t. m. etiam
ante pemptorum
demnatur in expens
licet solu post pempt
torum possit excoica
ri. de hoc. lxxij. d.
honoratus. iij. q. v.
in sum. e. s. de paup
querelam. maior aut
est atum. actoris
non venientis q. rei.
iij. q. iij. c. i. a. Cu
ram. cum potuisse.
vnde no. negligend
am vel temptum. ff.
de re. u. d. atum. a.
ad idem. s. t. p. c. i.
g. solet. b. **V**enien
ti. g. non venienti n
admnabitur h. open
setur atum. c. o. t.
m. a. c. e. ff. de dolo. si
duo. ff. de conpen. si
ambo. si aut actor n
venit et uidez sicut ab
sens vel p. sens. h. p.
dere no. poterat an si
eti debeat ad demna
dic ut no. in reo. s. t.
e. v. t. c. **P**ropter
h. sc. n. c. e. atum. a.
de paup. auditis. j.
de ep. p. a. s. e. a.
dilecti. et. c. finem. et
qualiter q. atum. a.

p. c. debeat. dic ut no. s. c. p. e. c. causam. jo. andree. d.
Legitime. quod d. i. e. ut no. i. j. q. i. in p. mis. s. e. t. finem.
e. **A**dmitendus. et sic punietur in quo peccauit. s. de te
pon. o. t. r. a. s. m. f. f. **S**ufficienter. ut sic pignora vel fide
missiores dentur. ff. man. si m. d. a. t. o. l. t. i. m. si aut haec da
re non posset det uiratoriam de d. post duor. testi. p. v. z. s
ubi de hoc. ad idem. C. de cpi. et cleti. l. generaliter. dicit au
tem i. nno. q. sufficit verbo cauere q. p. t. verum dicere ser
uata sup. dicta d. b. g. **T**emno. p. mo. sc. ad h. ff. de ver
ob. eum qui kalendis. vel dic termino quoque q. quo ad ei
petiorem citabitur reus. hec est em in definita legis que eq
pollet us. ut dixi. s. e. h. de elec. ut circa. sic et cautio p. stat
de p. c. u. e. r. a. n. c. a. l. i. t. i. s. v. s. in finem. C. de epis. et cleri. aut gene
raliter. h. **F**ideliter. p. sumitur aut malidose abesse nisi de

rum p. d. t. sc. q. impeditus suetie. de te u. d. a. b. c. d. o. u.
de paup. querelam. ubi de hoc.

Vm qui uide appellantem et recedentem citare vi
terus no. tenetur si vult in causa p. c. d. e. r. e. n. i. f. o. s. i. a. n.
appellacio renunciat et determinat notata p. i. n. n. o. de accus.

ad petiorem. p. g. u.
m spe. de c. i. a. t. o. n. e. g.
v. i. s. o. de t. e. p. o. p. v. q. d.
si quis recesserit. k.

Grauamme. hoc
dicit ex eo q. si appel
latur a diffimilua
iam fundus est suo
officio. de officio. de
le. in l. s. ff. de re u.
d. i. u. d. f. h. et idem i
illo vide quo ad ex
e. c. c. en quo post sen
tenti. am minime fac
enda eadem ratione
I. **P**er te loquitur
u. d. i. a. s. d. u. r. u. t.
e. v. l. i. m. o. m. **A**ppel
lans. et frustratorie.
q. si bene appellaret
et ca. et forma. tunc
ille a quo appellaue
rit u. d. f. no. es. et
sic appellatis atum.
non es de revocatio
ne aut attemptu.
post appellacione ha
babis. j. de ap. non so
lum. n. **P**rotestari
no. q. uis fingit p. t.
stacem vociplo. a. p.
pellando et receden
do. o. **I**n amb. o.
fiderato eo statu in q
tunc erat causa. p.